



# PEPERONI RIPIENI DI CARNE

**PRONTI  
DA CUOCERE**



## **INGREDIENTI E ALLERGENI** (evidenziati in MAIUSCOLO)

Carne vitello 20%, carne suino 8%, carne bovino 12%, salmarino gemma, pane grattato (farina di FRUMENTO, acqua, sale, lievito, olio), destrosio, sale, aromi, prezzemolo, grana padano (LATTE VACCINO CRUDO, sale, caglio, conservante: lisozima UOVO), LATTE PS UHT lunga conservazione omogeneizzato, UOVA di gallina, peperoni 26%.  
Può contenere tracce di: CEREALI, UOVA, LATTE, SOIA e loro derivati.

## **MODALITA' DI CONSERVAZIONE** **CONSIGLI D'USO E AVVERTENZE**

Conservare in frigorifero da 0 a +4 °C.

Da consumare previa cottura.